
změnový list číslo 14 - Nová kuchyňka

Název akce: "Rekonstrukce objektu Karnoly v Krnově na státní archiv - 11. Etapa, objekt Cl"
Objednatel: Česká republika - Zemský archiv 'j Opavě, Sněmovní 1, 746 22 Opava
Zhotovitel: První KEY-STAV,a,s., Lánská 128, 739 61 Třinec - Kanada

PerŽo Enginnering, s.r.o. Svěráková 183, Krásno nad BeČvou, 757 01 Valašské MeziříČí
Projektant' moravia CONSLJLT Olomouc a.s., Legionářská 8, 772 00 Olomouc

předmět změnového listu ' ' .
Nová kuchyňka
Část"dila dotčená změnovým listem .'...',' ,:' , , ' '
Rekonstrukce objektu Karnoly v Krnově na státní archiv - íl. Etapa, objekt Cl
Popiš:'Změny, popis technického řešéni : .,.'.: i.:.'", '"-"' '
Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Původní kuchyňka délky 1,825m

Nové řešeni :
Dle požadavku zadavatele byla provedena zrněna umístění čajové kuchyňky z m.č.109 do m.č.110 do stávající niky vel. cca
3,10m .Nově navržená kuchyňka - délky 3,04m

Zdůvodnění změny :
Požadavek zadavatele
Členěnizměny dle důvodů : 3a)

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Není
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
Zápis z KD Č.25

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: ne
Vliv na kvalitu díla: nemá vliv na kvalitu díla.
Vliv na cenu:
Přípočty Keeně díla bez DPH: 57 646,00 KČ
Odpočty zceny díla bez DPH: - 34 606,56 kč
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 23 039,44 Kč
Fakt4rováno v,, 0% ^ - KČ

k ,"' Za/zhDtovitele Za proiektanta: Za o jEdnatele: ,
" """ ji '|ng.tpe '" Ť dusy

,' "' k'n ', opavě :
; čmc=,: :

":.'"8 iPERITO ' ŕ" ' ' """ ' '" í ;"·q'z Ĺ
l =NG|NEF - ' " ' "" " "" ' ! f"".'"; "FQ9 n 'm II ' 1 l

,,i 11,1 Áfking cond|tin Uplnost změnového listu zkontroloval'
pochn Fmimdm "o l

'"°' """"""'""'t,
Ó l

' Ĺ

S
Ľl

íi

l



Zakázka:
Rekonstrukce objektu Karnoly v Krnově na státní archiv - 11. etapa, objekt "Cl"

VCP 14 - Nová kuchyňka
Popis Cena

Vybavení interiérů
čajová kuchyňka 57 646,00

Vybaveni interiérů
čajková kuchyňka
VRN

56 240,00
1 406,00

Celkem (bez DPH) 57 646,00
DPH 12 105,66

Celkem (včetně DPH) 69 751,66

www euroCALC.cz 1 Z 1 26 7 2017



VCP 14 - Nová kuchyňka

I) PSY
'J Vybaveni intenérú

Čajová kĹichyňka - sestava s dřezem s hommi skňňŔami (rozměr
1845x600/7 850mm) z lamínovaně DTO odstín šedý. záda bitý scdoläk prác-qĚeska m
postícrmmg t 4Dmm, dřez nerez s odkap plochou. těsněním u podlahy, D"1
komplet

sestava Ciczem {rOZ'7<'t z D'W iec:y. zaca bŇý SOíQtA.
prac mk.a pm?to:rning 4{}mm, dře: ne:er s ocskap. PíochOu. :ěsr,énim u pMfahy; D It m ,Dit.:t

PozMmkc poi3Zcc:
Vyrobeno z OTF) ltui' }, Móc: bitý solokjk. vmtim pohcc tircřny
ABŠ If. Zmcn (ůryfC hrany (l QCimmj. 5Crú udn:matdny líxhyceny nu pksu:wé
noZfáy/ s l." poC/chy, ú¢hytky ŕQvň'jé typové (M:tŕr: pmcovni mko'

u, 4Omm (Qc/stĹR šedoítřib"nj'/. cfĹé7 necc?ovy s o&cMh"cct ptcxhou. 7csuvky ne
fypo'ýck occĹQvých pojczdcch souCcsné boCmce. pfc:ro"ý y horní 7óswce.
SOuČÓSti dodávky le i chta4mäm troubc, vcrra koňvKc. plQstový odpůclkovy tož
8ezav¢ bctene ('Gdstin g x7dG hadfček p(o vedy (fO/tO\'é 'ŕenMy jsc:u
:ociiČ$¢i p'o)ekfu q dodávky ZTI) soďa pro oc!pä(iu se sá/bnem.
Cene b.ompľctní do&vku. montaZ a osazení CC/QvC Auchyňky vi'.. doprcŕy na s{Qvbu.

57 646,00
56 Ž40,00

1 K 3,040 18 500.00 55 240,00

PP

P

www etmCALC ci 1 Z 2(3 7 20f'7



Zakázka
Rekonstrukce objektu Karnoly v Krnově na státní archiv - ||. etapa, objekt "CI"

VCP 14 - Nová kuchyňka
Popis Cena

Vybaveni interiérů
čajková kuchyňka
VRN

-33 762,50
-844,06

Celkem (bez DPH) -34 606,56
DPH -7 267,38

Celkem (včetně DPH) -41 873,94

www euroCALC cz 1 Z 1 26 7 2017



VCP 14 - Nová kuchyňka

D

íj

1 K

PSY
Vybavení interíérú
čajová kuchyňka - sestava s dřezem s horními skřlňka[n| (rozměr
1845x60Q/1850mm) z laminované DTO odstín šedy, záda bílý sololak, prac. deska
postforming t. 40mm, dřez nerez s odkap. plochou, těsněním u podlahy. D"M
komplet ,
Ojová kuchy:íkô :. dŕ'ctzem trozmCr 1845x6(X)/ i85Crnm! Z qt() O:j5ĽGľ'b šedý, ,rádci My sokiíak.
prac deska i. 4Ômm. diě?. ¢?c{ĺ'2 ', aCkap. plochou, tě riň í} pM(aky'; Dra komphz:

PozMmf:ä k poldce:
vyrobe.m z laminomnC CrTD ibuk!, ZGCj'G: bíty $cďo(äi:, vMúnt police viditelné hrany
AŠS 1(. 2mm Mryse h:any íl. Q6mmi, .5'<7ť:Ĺ odMmt:te/ný í'uchyceny ng
noZiCky) téménim u podíGhy, úchy:ky Kovové typově (MXin dcskG:
posc/orming íl. 4Qmm lcmľj čsn dřez nerezový s ploc hnu. Zásuviiy na
typc'"ých ocdových pc'jezdcc h tvMicich sou&sr.é bôčnire. P/astcvý přibocmi v hc:mi zGsuvce.
SouČcisľr dodavky je í chlcdmä'c, mjktov(nnQ trouG, kjnvic e. cdpůdkcvý koš'.
diezcwri bc:erit {ods::n chromí a sack," hao"itek pro napcjeni vody (rOhOvé ventily jseu
muáisti peo/ektu a cbddví:y ZTI) scdo pro napojeni Odpcdu se sf/onem
Cena kOmptc?tw GcďCvku, montáž g o3Qzcm cQjové Kuchyňty vC. doprovy ne stavbu.

-34 606,56

-33 762,50

m -1.825 18 500,00 -33 762,50

PF

P

wnw euroCALC cz 1 Z 1 26 7 2017



i změnový list číslo 15 - Úprava rozvodů EZS, EPS

l Název akce: "Rekonstrukce objektu Karnoly v Krnově na státní archiv· íl. Etapa, cbjekt Cl"
r Objednatel: Česká 'e?ub|ika - zemský archiv v Opavě, Sněmovní 1, 746 22 Opava

,L , , Zhotovitel: _První KEY-STAV,a.s., Lánská 128, 739 61 Třinec - Kanada
Ě'erito Enginnering, s.r.o. S'Terákovä 183, Krásno nad Bečvou, 75TČň ValaŠské Mezlřiči "

Projektant' MORAVIA CONSUL1 Olomouc a.s., Legionářská 8, 772 00 Olomouc

Předmět změnového listu
Úprava rozvodů EZS, EPS

__-Část díla dotčená změnovým listem
Rekonstrukce objektLl Karnoly v Krnově na státní archiv- ll, Etapa, objekt Cl

, pofýs změny, popis technického řešení
Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Nebylo uvažováno

Nové řešeni :
Úprava rozvodů EZS, EPS v místnosti 101 - příjem archiválii , 102 - sklad, demontážní a rnontážni práce

Zdůvodnění změny :
V DPS nebylo uvažováno, bylo nutné upravit a ochárnít rozvody EZS a EPS, tak aby systém rnohl byt funkční i v průběhu realizace
riového stropu 1.NP v prostoru krčku. Provádí firma Vekera s.r.o,, poveřená údržbou a opravami stavajicich zařízeni, s tohoto
c|ijvodlj, cena na základě cenové nabídky zhotovitele. Členěni změny dle
důvodů :3a)

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Není
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z,KD:
Záznam ve stavebním deníku VCP

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: ne
Vliv na kvalitu díla: nemá vliv na kvalitu díla.
Vliv na cenu:
Přípočty k ceně díla bez DPH: 15 147,80 Kč
Odpočtyz ceny díla bez DPH: - Kč
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 15 147,80 Kč

Fakturováno v 0% - KČ
Z.a_zhotovite1e: Za projektanta: Za ob!edAtele.

7> ? , , - ""

i :, ,:: '
t,; n j '"" " "" " ' ' '" ä

í· '· f' Ĺ

QERITO G"" i,,. ,,,,,,. "' ':" , -',"m -':f" :;'g' j
7 ' ' " " ' ' ·· ·· " . . , , ., , .,.., , ,'=mtNEť

Úplr)oSt, změnového listu zkontroloval:

I

'T____

._....._ -J



Zakázka
Rekonstrukce objektu Karnoly v Krnově na státní archiv -ll. etapa, objekt "Cl"

VCP 15 - Úprava rozvodů EZS, EPS
Popis Cena

09 F 9 EZS, EPS 15 147,80
Elektroinstalace 15 147,80

Celkem (bez DPH)
DPH

DPH 21 % ze základny: 15 148

Celkem (včetně DPH)

15 147,80
3 181,04
3 181,04

18 328,84

www euroCALC cz 1 Z 1 26 7 2017



Poř. Typ Kód
VCP 15 - Úprava rozvodů EZS, EPS

Popis MJ výměra Jedn. cena Cena

1

2

3
4

09 F 9 EZS, EPS
Elektroinstalace
Demontáž prvků EZS, E PS, elektrc. sneseni kabeláže. přeprograníovani
ústředen
MontáZ kabeláže a koncových prvků EZS. EPS, elektro včetně ožšveni a
kontroly Sunkčnostt, piýprogramováni ústředen ,

,,De.mo,ntáž a zpětná montáž svítidel
..vedejši rozpoČtové Uklady

15 148

15 148
scjubot 1.0 2 300,00 2 30('

soubor 1,0 5 290,00 5 290

soubor. 1,0 1 840,00 l 840
soubor. 1.,0 . 5 717.80 Š 718

.....

WWW cwoCALC. CZ ' Z 1 2(3 :/ 2017



změnový list číslo 16 - Dveře T/07

Název akce: "Rekoristrukce objektu Karnoly v Krnově na státní archiv - íl Etapa, objekt Cl "
Objednatel: Česká republika - Zemský archiv v Opavě, Sněnwvni 1, 746 22 Opava
Zhc)tovite|: První KEY.·STAV,a.s., Lánská 128, 739 61 Třinec Kanada

Perito Enginnei"ing, s.r.o. Svěráková 1$3, Krásno nad BeČvou, 75) 01 ValaŠské MeziřiCi
Projektant: moravia CONSULT Olomouc as., Legionářská 8, 772 00 Olomouc

Předmět změnového listu
Dveře T/07
část díla dotčená změnovým listem
Rekonstrukce objektu Karnoly v Krnově na státní archiv - íl. Etapa, objekt Cl
Popis změny, popis ítechnického řešeni
Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Dodávka a montáž dveřňích křádel T/07

Nové řešení :
Dělicí příčka v m.č.109 byla dle požadavku zadavatele z provozních důvodů zrušena,

Zdůvodněni změny :
požadavek zadavatele Členěni
změny dle důvodů : 3a)

vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Není
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
Záznam ve stavebním deníku VCP

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: ne
Vliv na kvalitu díla: nemá vliv na kvalitu díla.
Vliv na cenu:
Připočty k ceně díla bez DPH: - kč
Odpočty z ceny díla bez DPH: - 19 114,92 KČ
cefkovývliv na změnu ceny díla bez DPH: - 19 114,92 KČ
Faktt.rováno v 0% - KČ

l . Za zhotovitele: Za prolek(anta: . Za objeµnatele
__ mír,'"t! '

<""" 'j.f; !,s, i i _

,\ :
i i

I J': '

Í l f' :q) l .,' p ', '" ° ' "C , U,,:o:',:měn:vého|i,,:,kon,,o,ova|

Ail luí wurkmg čond
·"N,; 0\ vHske Mu

l



Zakázka.
Rekonstrukce objektu Karnoly v Krnově na státní archiv - íl. etapa, objekt "Cl"

VCP 16 - Dveře T/07
Popis Cena

Svislé konstrukce
Přesun hmot
Konstrukce truhlářské
vedlejší náklady

-6 824,52
-770,75

-11 072,65
-447,00

Celkem (bez DPH) -19114,92
DPH -4 014,13

Celkem (včetně DPH) -23 129,05

www.eurcCALC cz 1 Z 1 26 7 2017



Z' VCP 16 - Dveře T/07

3

k M224611R

Svislé konstrukce

PřiCky jednoduché z cnheí aérovaných např POROT HERM ii 115 mm pevnosti P 10 na MUČ

'i09""
(Ž ,970+0.6754 1 .680)" 3.0
-0,80"2,0
Ukotveni příček k cfhelným ko!!stfukcim plochými kotvami
'109 3,0"2

-6 824,52

m2 -11,375 550,20

12,975
-1,600
-6.000 94,34
6.000

1,330 579,45

·6 258 49

342291121

998
K 998017002

m

Přesun hmot
přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12m t

hmat pro budovy oLÝGňske výstcvby, bydlem, vycobu g skuZbyji omezenim mecMnizoce voGotowň doprovni
GlO :0Om pro budcvy s jakcukch M)sň()tj vytŠky pIe: 6m dc j2m

-566.03

-770,75

770,75

766 Konstrukce truhlářské -11 072,65

K 7666600i2 MontáŽ dvcinich křídel otvvavych 2kňd(ovych š přes 1 ,45 m do ocelové zárubně kus ·1,000 800,00 -800,00

hhjntŮ dveřních kíidel cfit·vénydt ř!f?b(j dc oceiavé zárubně povrchově upravených
dvoukňdlových, Šilky pies S4SO mm

PozMmka k soUbcru ct·n
Cemmi 4X)2t až ·®37. ·Q76f oz ·Ofb3, ·0181 oZ se dveře s ockNnosci do FO miri ? V

cenách -02Q7 qž ·0272 je zcp&tem j mennú okopnéhc plechu, stQvěie kikk't g kyvných Gveři. 3. V cenách ·
031 s aZ ·Cl324 jsou započtené i rók/oďy ňG osazeni kovům. vodicího trnu. dorcizů, x'řizcni pojezdů a následné

n'yrovMm $e/i?eni dveřních křídel. 4. V cenách -035f QŽ -0358 jsou 7äpočľene i na osazeni kováni, vDdiňho
. trnu, dorazů, seřizeni pojezdů ňG stěnu q následné vyrovnáni o seřizeni cvei'nich křidef. 5. y ceně -0722 je
·zGpo2tem montáZ zGmku, zGmkcvé RoZky q osQzem šttSku 5 Hikcu 6. v cenách -031 až ·0324 nejsou zapoůene
mckkdy na 5csCovenĹ q osazeni stovebního pouzdrc, tyto náklctdy se oceňu/i cenám! souborv cen 642 94·6 . .
Osczem stcvebniho posuvných dveří do zděné příčky. kotdogu SOl- í Budovy a haly · zděné g monotieické.

'"dle výpisu prvků PSV'

'7/07"

www euroCALC .cz 1 7 1 26 7 2017



změnový list číslo 17 - Úprava elektroinstalace

Název akce: "Rekonstrukce objektu Karnoly v Krnově na státní archiv - !1. Etapa, objekt Cl "
Objednatel: Česká republika - zemský archiv v Opavě, Sněmovní 1, 746 22 Opava
Zhotovitel: První KEY-STAV,a.s., Lánska 128, 739 61 Třinec - Kanada

Perito Enginnering, s.r.o. Svěráková 183, Krásno nad Bečvou, 757 01Valašské Meziříčí
Projektant' MCO MORAVIA CONSULT Olomouc a.s., Legionářská 8, 772 00, Olomouc

Předmět změnového listu
Úprava elektroisntalace vyvolaná změnou regálového systérnu
Část díla dotčená změnovým listem
Rekonstrukce objektu Karnoly v Krnově na státní archiv . íl. Etapa, Cl
Popis změny, popis technického řešení
Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Nebylo uvažováno

Nové řešení :
· M.č.2(18-2ks zasuvka slaboproud
· M.č.209-3ks zásuvka 5|aboproud
· M.č.l05·1ks zásuvka slaboprcud
· M.Č.lO4·1ks ús::vka slaboproud a Iks zásuvka
· M.Č.203-lks zásuvka slabopmud
· M.č.303·!ks sfaboproud

· M.č.304-1ks tásuvka slaboproud
V mÍstnostt č 203,303,403 bude změněno umistěni vypínačů a zásuvek.V m.C.203-vypinače 3x u vstupních dveří ( tapináni samos:atné pro käZdQů řadu svittdel), zásuvky -obvodové ?Ci. V
m Č.303 - vypínače 2k u vstupních dveří (upínáni samestacné pro KaZdou řadu svítidel). V m.čA03 - vypínače lx u v5tupnich dveří (zapínání samostatně pro KaZdou řadu svitidel).
Rozvaděče VZT osazeny 3 ks datových zásuvek

Zdůvodnění změny :
v návaznosti na jednání se zástupcem zadavatele a správcem IT Mgr. Doležalem byly doplněny požadavky na navýšeni zásuvek
slaboproudu a změny uHstění vypínačů a zásuvek silnoproudu včetně osazeni datových zásuvek do rozvaděčů VZT-3ks.
Členění změny dle důvodů : 3a)

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Není
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
Záznamz KD Č.17,19 a 22.

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: ne
Vliv na kvalitu díla: nemá vliv na kvalitu díla.
Vliv na cenu:
Přípočty k ceně díla bez DPH: 48 863,00 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: - KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 48 863,00 Kč

I Fakturováno v 0% - KčZa fotovitete: Za projektanta: o!)jednatete:

» ( , š, jp/'·y r:"=G' ... S. l
!( ' . i ' ' . l. " i

' ' ' ' ° .("'l 7řC 7? 95? t

' ,,,,,,,,m,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

All fur working con "
pwm
/57 01 vaůkké í



VCP 01

Karnola Krnov - Státní archív Krnov

ZL 17 - Úprava elektroinstalaci

Rekapitulace:
07 - F 7 Elektroinstalace - silnoproud
08 - F 8 Elektroinstalace - slaboproud
CELKEM bez DPH

Základ DPH
DPH 21%
Celkem včetně DPH

ks 1 7 167,00 7 167,00
ks 1 41 696,00 41 696,00

48 863,00

48 863,00
0,00

48 863,00



List obsahuje: l) Krycí list soupisu

Březen - Květen 2017

2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zf Re.k

Období: VCP 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Karnola Krnov - Státní archív Krnov

objekt:
1 - Investiční náklady (movitý majetek)

Soupis:

07 - F 7 Elektroinstalace - silnoproud

Poznámka:
ZL 17 - Úprava elektroinstalací

Cena bez DPH 7 167,00

Základ daně Sazba daně výše daně

DPH základní 7 167,31 21,00% 1 505,14

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH . . .... .. . . .. .. . V CZK 8 672,14

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:

Karnola Krnov - Státní archív Krnov

1 - Investiční náklady (movitý majetek)



Soupis:

07 - F 7 Elektroinstalace - silnoproud

Místo: Datum:

AKC
00.01.1900

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

KEY-Stav a.s., Lánská 128, 739 61 Třinec

All Company s.r.o., Dobrá 543, 739 51 F-M
Vypracoval: Sváda LuboŠ (602 753 214)

svada@altcompany.cz

Náklady soupisu celkem

M21 KV - Kabely" vodiče

Ml - Montáže

Cena celkem [CZK]

7 167,00

4 625,81

507,50

O - Ostatní 2 034,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Soupis:

Karnola Krnov - Státní archív Krnov

1 - Investiční náklady (mov|tý majetek)

07 - F 7 Elektroinstalace - silnoproud

ZL 17 - Úprava eiektroinstalaci - přípoČty

PČ Typ KÓd Popis AU Množství j.cena ĹCZK,1
LCena celkem

[CZK] "
n



.N

Náklady soupisu celkem
7 167,00

D M21 KV
84 K 21080002R

PP

Kabely-' vodiče
Kabel NN Cu s plastovou izolacÍ např. CVKY 3x2,S; D+M komplet
Kabel nn Cti s plastovou izolaci např. CVKY 3X2,5; D"M komplet

Poznámka k položce:
dle PO, část F 7 Elektroinstdce -si[noproud, viz. Technická zpráva c7 výkresová dokumentace; 3)kcbe(y q vodiče - napojeni světelné a
záswkové el. instdace. včetně montáže

Zásuvka dvojitá s natočenými dutinkami , s ochrannými clonkami , 230V,16A; D+M komplet

Zásuvka dvojitá s natočenými dutinkami , s ochrannými clonkami , 230V,16A; D'M komplet

Poznámka k položce:
el- přistroje pod omítku, /P20, bilě , interiérové; dle PO, Část F 7 Elektroinsta/ce -silnoproud, viz. Technická zpráva a výkresovú
dokumentace; 4) el. instulačni přistroje zásuvky, vypinače,komptetni, včetně montoZe , el. instalační krcbice a přislušensŕvi

Montáž
MontáŽ : pomocné práce při instalaci VCP01 pro slaboprwd a silnoprwd

Poznámka k poloŽce:
5) kQbetové nosiče ; dle PO, část F 7 Elektrotnstake -silnoprc:ud, viz. Technická zprávo a výkresová dokumentoce

TRUBKA plastová OHEBNÁ - pr.29, střední námaha; D+M komplet
TRUBKA ptastová OHEBNÁ · pr.29, střední niÍmaha; D'M komplet

Poznámka k položce:
5) kabelové nosiče : dle PO, čát F 7 Elektroinstdce ·si/noproud, viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

Pbznámka k poloŽce:
5) kabelové nosiče : dle PL), ČGSt F 7 Etektroinstatce ·si/nôproud, viz. Technická zpráva a výkresová dokumentace

4 625,81
m 18,000 46,02 828,36

P

93 K 74716002R ks 1,000 328,33 328,33

PP

P

115 K 74300001R
PP

P

hod 6,000 536,50 3 219,00
r

116 K 74311001R
PP

m 4,000 62,53 250,12

P

P

D Ml
134 K HZS421201

Montáže
Revízni technik
Revizní technik

Poznámka k položce:
dle PO, část F 7 E/ektroinstdce -silnoproud, viz. Technická zprávu a výkresová dokumentace

507,50
hod 1,000 507,50 507,50

PP

P

D O
136 K IDO

PP

Ostatní
Doprava dodávek (3,6) %
Doprava dodávek (3,6) %

Poznámka k poloŽce:
Mimostaveništni doprava ·doprava sIroju a zQřizeni - můterálu do staveništního skladu

2 034,00
ks 1,000 1 591,90 1 591,90

P



137 K 2PD
PP

P

Přesun dodávek (l) %
Přesun dodávek {i} %

PoznÔmkci k pokžce"
Přesun - náklady na přesun ze staveništného skladu na hranici montážni zóny.

ks 1,000 442,10 442,10



List obsahuje: l) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Reh

Období : Březen - Květen 2017 VCP 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Karnola Krnov - Státní archív Krnov

objekt:
1 - Investiční náklady (movitý majetek)

Soupis:

08 - F 8 Elektroinstalace - slaboproud

KSČ): CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: lČ:

#0DKAZ! DIČ:

UchazeC: lČ:

#0DKAZ! DIČ:

projektant: lČ:

DIČ,

Březen- Květen 2017

O

O

28561783

CZ28561783

Poznámka:
VCP 01 - požadavek investora na rozšířeni datových zásuvek 1.NP až 4.NP

Cena bez DPH 41 696,00

Základ daně Sazba daně
DPH základní 41 696,17 21,00%

snížená 0,00 15,00%

:Cena s DPH v CZK
C

výše daně

8 756,20

0,00

50 452,20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:

Soupis:

Karnola Krnov - Státní archív Krnov

1 - Investiční náklady lmovitý majetek)

08 - F 8 Elektroinstalace - slaboproud

ZL17 - Úprava elektroisntaci

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

M - Práce a dodávky M

TŮSK - Telefonní ústředna a strukturovaná kabeláž

M21 22 - Montážní práce dle ceníku M-21, 22

MM - Montážni materiál

41 696,00

41 696,17

#ODKAZ!

24 155,67

2 177,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:



objekt:

Soupis:

Karnola Krnov - Státní archiv Krnov

1 - Investiční náklady (movitý majetek)

08 - F 8 Elektroinstalace - slaboproud

Zl- 17 - Úprava elektroinstací- připočty

i PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ MnoŽství j.cena [CZK] Cena celkem
{CZK]

41 696,00

D M

D TŮSK
3 M 812226099

PP

Práce a dodávky M

Telefonní ústředna a strukturovaná kabeláž
Datová zásuvka např. UTP Cat. 5e 2 x 8P8C

Datová zásuvka např. UTP Cat. Se Z x 8P8C
PoznCmka k položce:
dle PO. část F 8 E(ektrointa[ace - slaboproud - viz. Technická zpráva, výkresová a těxtQvá &kumentace

lnstalačni krabice pro datovou zásuvku na omítku

lnstalačni krabice pro datovou zásuvku na omítku
Poznámka k položce:
dle PO, ČOSt F 8 Etektrointdace - slcboproud - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentcce

Patch panel např. UTP CQt. 5e 16 x 8P8C

Patch panel např. UTP Cat. Se 16 x 8P8C
Poznámka k po/qžcc:
dle PO, Část F 8 Etektrointalace - slaboproud · viz. Technická zpráva, výkresová a textcvá dokumentace

Datový kabel např. UTP PVC Cat. 5e

Datový kabel např. UTP PVC Cat. Se
Poznámka k položce:
dle PO, Ust F 8 Etektrointdace - slaboproud · viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

Podružný el. instalační materiál

podružný el. instalační materiál
Poznámka k položce:
dle PO, část F 8 Elektrointa/ace · slabcproud · viz. TechnickC zpráva, výkresová a textová dokumentuce

41 696,17

15 363,00
kus 10,000 356,25 3 562,50

P

4 M 1121-R

PP

kus 10,0CK) 19,75 197,50

P

5 M 1671- 16port

PP

kus 1,000 1 225AJO 1 225,®

P

7 M 1411-UTP

PP

m 1 456,000 6,75 9 828,00

P

8 M 22052000R

PP

set 1,000 550,00 550,,00

P



D M21 22
10 K 210010002

MontáZni práce dle ceníku M-21, 22
.Montáž trubek plastových ohebných d 16 mm uložených pod omítku
Montáž trubek elektroinstatačnich s nasunutím nebo naŠroubováním do krabic uložených pod omitkou plastových ohebných, průměru 16

mm
Poznámka k položce:
dle PO, část F 8 E(ektŕointatcřce · s/oboproud - viz. Technická zprávu, výkresová Cl textová dokumentace

Zataženi kabelu 4p. UTP, SYKFY {trubka, lišta, žlab)
Zatažení kabelu 4p. UTP, SYKFY (trubka, lišta, Zläbl

Poznámka k položce:
dle PO, část F 8 E/ektrointdc:ce - slaboproud · viz. Technická zprávtí, výkresová 17 textová dokumentace

24 155,67

m 12,000 25.00 300,00
PP

P

11 K 22028051R m 1456,000 15,00 21840,00
PP

P

13 K 210010311 Montáž krabic odbočných zapuštěných plastových kruhových KU68-1902/KO68, KO97/KO97V kus 10,000 56,25 562,50

PP

P

16 K 971033131

PP

?

17 K 971033151

PP

P

MOľ\táŽ krabic elektroinstalaČních bez napojeni na trubky a lišty, demontáže a montáže vička a přístroje protahovacích nebo odbočných
bez zapQjení zapuštěných plastových kruhových. typ/vičko KU 68·1902/ KCI 68, KO 97/KO 97 V

Poznámka k položce
dle PO, část F 8 E/ektrcintatoce - slaboproud - viz. Technická zpráva, výkresoví a textová dokumentoce

Vybouráníotvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV ti do 150 mm
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nětxj nadzáktadovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennciu nebo
vápenocementovou průměru profilu do 60 mm, ti. do 150 mm

Poznámka k položce
dle PO. část F 8 Ekkčrointakce - slaboproud - viz. Technická zpráva. výkresová Cl textová dokumentace

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV ti do 450 mm
Vybourání otvorů ve zdivu základovém neb(j nadzáktadovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo
vápenocementovou průměru profilu do 60 mm, ti. do 450 mm

Poznámko k položce:
dle PO, část F 8 Elektrointa!ace - s/aGproud - viz. Technická zpráva, výkrescwá a textová dokumentGce

Chránička průrazu včetně začištění
Chránička prŮrazu včetně zaČištěni

Poznámka k položce:
dle PO, část F B Elektrointalace - slaboproud - viz. Technická zpráva. výkresová a textová dokumentace

Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a Šířky do 30 mm

Poznámka k položce:
dle PO, část F 8 E/ektrointa/ace - st(7boprQUd - viz. Technická zprávu, výkresor'á q textcwá dokumentace

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím
mechanizace
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použltim mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do
12 m

kus 0,000 14,31 0,00

kus 3,000 175.00 525,00

19 K 97100000R kus 4,000 25,00 100,00
PP

P

20 K 974031121 m 30,000 25,00 750,00
PP

P

23 K 997013113 t 0,150 521,13 78,17

PP



PSČ

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -3111 až -3217 jsou zopočteny j náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenc'u vzdálenost, b) svislou dopravu
pro uvedenou výšku budovy, C) naloženi na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na
rozhrnuti q urovnCni suti na dopravním prostředku. 2. jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zMizení investora (nopř- výtah
v budově), užije se pro oceněni dopravy suti ceno -311? (pro nejmenší výšku, ti. 6 m). 3. Montáž, demontáž g pronájem shozu se
ocení cenami souboru cen 997 01·33 Shoz suti.

P
Poznámka k položce:
dle PO, část F 8 Elektrointatace - slaboproud - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumentace

D MM
28 M '34571001R

Montážní materiál
Trubka ohebná PVC 16mm
Fbznámka k položce:
dle PO, část F 8 Elektrointalace - slaboproud - viz. Technická zpráva, výkresová a textová dokumenmce

2 177,50
m 30ÁXX) 6,75 202,50

P

29 M .34571501R

PP
,33 M 3460319OR

PP

,Krabice odbočná KO68 s víčkem

Krabice odbočná KO68 s víčkem

Drobný instatQčni materiál

Drobný instalační materiál

kus 10,000 8,50 85,00

,set L000 1 890,00 1 890,(X)



změnový list číslo 18 - Trámy 4.NP

Název akce: "Rekonstrukce objektu Karnoly v Krnově na státní archiv - íl. Etapa, objekt Cl "
Objednatel: Česká republika - Zemský archiv v Opavě, Sněmovní 1, 746 22 Opava
Zhotovitel: První KEY-STAV,a.s., Lánska 128, 739 61Třinec Kanada

Perito Enginnering, s.r.o. Svěráková m, Krásno nad BeČvou, 757 01 ValaŠské MeäřiČi
Projektant' MORAVIA CONSULT Olomouc a.s., Legionářská 8, 772 00 Olomouc

Předmět změnového listu
Úprava zhlavítrámu 4.NP
Část díla dotčená změnovým listem
Rekonstrukce objektu Karnoly v Krnově na státní archiv · l!. Etapa, objekt Cl
popis změny, popis technického řešeni
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Nebylo uvažováno

Nové řešení :
Na základě statického posudku a posudku mykologa bylo potřeba upravit zhlaví trámu a pozednice s ohledem na nově navržené
SDK podhledy.

Zdůvodnění změny :
Na základě posudku mykologa a statika viz. příloha, bylo navrženo a odsouhlaseno provedení úpravy zhlaví trámu se zástupce
památkové péče Krnov.Detail spoje viz. příloha. Tato úprava byla nutná s ohledem na nově navržené řešeni a havarijní stav
trámu a pozednic, který byl doložen posudketn. Členění změny
dle důvodů : 2c)

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Není
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
záznamz KD Č.22 ze dne4.5.2017

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: ne
Vliv na kvalitu díla: nemá vliv na kvalitu díla.
Vliv nacenu:
PřípoČty k ceně díla bez DPH: 875 546,54 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH:
celkový vliv na změnu ceny díla bez dph: 875 546,54 kč
Fakturováno v 0% - kč

Zá" hotovitele: Za projektanta: Za obiednate|e:
: ,:X'Á" Á,' '.

, "" l i
l '.k i'. d 'l' :·S ';":.' Č ,).. .! ·'i"'

· ' · ' - ' ff, l É' . . , ' - " ŕ :Č' . ' Z

. . ., , .PERITO ,'
ŽNGIN . Uptnost změnového listu zkontroloval:

Aj|tofworking íun
75' 0\ vWš$kC Me



Zakázka:
ZL 18 - Trámy 4.NP

Popis Cena

so 01: výměna 41 ks zhlaví trámu
003: Svislé konstrukce
004: Vodorovné konstrLlkce
(109: Ostatní konstrukce a práce
099: Přesun hmot HSV
500: Sanace
762: Konstrukce tesařské

SO02: výměna 2 ks celých trámů
009: Ostatní konstrukce a práce
099: Přesun hmot HSV
500: Sanace
762: Konstrukce tesařské

SO03: Výměna pozednice celkem
003: Svislé konstrukce
009: Ostatní konstrukce a práce
099: Přesun hmot HSV
500: Sanace
762: Konstrukce tesařské

SO 04: Závěrečná sanace
500: Sanace

SO05: VRN
001 VRN

Celkem (bez DPH)
DPH

DPH 21 % ze základny: 875 547

Celkem (včetně DPH)

224 486,14
7 407,45
6 513,67

24 782,52
29 995,04
66 178,30
89 609,15

43 996,76
20 064,59

4 079,26
7 358,73

12 494,19
305 870,15

88 655,75
32 855,89
67 857,83
58 693,03
57 807,64

269 235,76
269 235,76
31 957,73

31 957,73

875 546,54
183 864,77
183 864,77

1 059 411,31

'Nww.euroCALC cz 1 Z 1 ;'t3 l 201 l'



Poř. Typ Kód Popis MJ výměra bez ztr. Výměra jedn. cena Cena

16. SP 319201321

17. SP 311921112

32 SP 413231211

12. SP 964061331
15. SP 953943114

SO_01: Výměna 41 ks zhlaví trámu
003: Svislé konstrukce
Vyrovnání nerovného povrchu zdiva ti do 30 mm maltou m2
4 i 'C., S

Osazováni podkladních betonových kvádříků objemu do 0,03 m3 na MC 10 kus
až 15

224 486
7 407

20.5 20,5 227,61 4 666
r :

· e '

41,0 41,0 66,86 2 741

37. SP 952902601

004: Vodorovné konstrukce
.Zazdívka zhlaví stropních trámů průřezu do 20000 mm2

009: Ostatní konstrukce a práce
Uvolněni zhlaví trámů ze zdiva cihelného průřezu zhlaví do 0,05 m2

'Osazování výrobků do 30 kg/kus do vysekaných kapes zdiva bez jejich
dodáni
Ť " m ? 2 ' C: , t.Z ' trjj '.g i:n S 7 3 " J : 1¶;
j" ij""' í'yměňc:v :. rám: " "'i

:

Čištění budov vysáti prachu z trámů

6 514
kus 41,0 41.0 158,87 6 514

24 783
kus 41,0 41,0 265,36 10 880

' kus 41,0 41,0 305,00 12 505

': ľ ,

m2 108,24 108,24 12.91 1 398
m, ·'-;

20. SP 998018002
21. SP 998018011

24. SP 997013214

25. " SP 997013219

26. SP 997013501

27. SP 997013509

099: Přesun hmot HSV
Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t
Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun t
ZKD 100 m
3, ?5! ' S

Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m t
ručně
Příplatek k vnitrostaveništni dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou t
dopravu suti ZKD 10 m
"i, 3'.,;;"',.

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se t
složením
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t

'j , :.'·':." >'1':

29 995
5,49 5,49 999.00 5 485
1.255' 1,255 316,12 397

L y.

8.282 8,282 1 257,42 10 414

35.26 35,26 49,69 1 752

8.282 8.282 222,62 1 844

165,64 165.64 9,70 1 607

:' :., ŕú

www.euroCALC cz 1 z 6 26 ? 2017



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Výměra jedn. cena Cena

28. SP 997013831

15. SP 60a01

16. ' SP 60b02

17. SP 60c04

19. SP 60e06

20. SP 60f07

21. SP 60d08

42. SP 762083122

Poplatek za uloženi stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 8.282 8,282 1 026,00 8 497

500: Sanace
vypáleni kapsy pro uloženi horkým plamenem včetně ošetřeni 3x fungicidem bm

,vyčištěni podlah. zdi. nadezdívek od suti a prachu průmyslovým vysavačem m2

66 178
41,0 41,0 480,00 19 680

205,0 " 205,0 30,20 6 191

:? 33, Q

ošetřeni zdiva a podlahy fungicidními prostředky
: q J

,chemický oplach dřevěných konstrukci vodou s detergentem
µ ?

mechanické očištěni prvků

neutralizace prvků
< a r 'Ĺ

m2 205,0 205,0 49,50 10 148
:2 (j

mb , 123,0 . 123.0 69,00 8 487
": /2·
·" -" T ·"

mb 123,0 123.0 55,60 6 839
' ,.' í r '-

mb 123,0 123,0 79,00 9 717
í ,:." 3 , Ú

Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením m3
třída ohroZení 3 a 4

5,945 5,945 860,72 5117

Ž , Cg '; ':P

4. SP 76232190x

43 SP 762823915

44. SP 762821951

45. SP '762RX01

45. SP 762RX02

45. SP 762RX03
\v't^v.euroCALC cz

762: Konstrukce tesařské
:Podepření vazníků fošnami a hranoly průřezové plochy přes 100 cm2

A:k

'Otesáni části stropního trámu z hranolů průřezové plochy přes 450 cm2

89 609
m 164,0 164,0 171.75 28 167

' ii L

m 123,0 123,0 198.00 24 354

"- " "7 : j ::· i"2

Vyřezáni části stropního trámu průřezové plochy řeziva přes 450 cm2 délky
do 3 m

f ' ' · -'

m 41,41 41,41 171,90 7118

.Ť
':

Výroba dřevěného koliku 4 ks po dl 250mm pro piátový spoj, včetně dodávky m
materiálLj - ručně tesané

R

41,0 41,0 120,97 4 960

'lá ,í:'

Vyvrtání otvoru do dřevěného trámu D 220mm pro koliky
p ' :

e

Vstříknuti tesařského lepidla do otvoru pro koliky

kus 164,0 164,0 30,00 4 920
C : .'"

kus 164,0 164.0 10,00 1 640

2 Z 6 26 7 2017



Poř. Typ Kód Popis MJ výměra bez ztr.

,(A,

kus 164,0
l 64 , ::'

kus 41.0
, . ." f U

výměra Jedn. cena Cena

45 SP 762RX04

45. SP 762RX05

.'; ' ': :

Zarážení dřevěných kolikÚ do otvorů,odřezáni přeCnivajicich konců
C; Ĺ

Plošné lepení plátcvého spoje tesařským lepidlem včetně staženi

164,0 50,00 8 200

41.0 250.00 10 250

55. SP 946112113

56. SP 946112213

57. SP 946112813

20. SP 998018002
21. SP 998018011

24.' SP 997013214

25. SP 997013219

26. SP 997013501

27 SP 997013509

28. SP 997013831

15 SP EOa01

16. SP 60b02

17. SP 60c04

vřNw euroCALC.cz

SO_02: Výměna 2 ks celých trámů

009: Ostatní konstrukce a práce
Montáž pojízdných věži trubkových/dilcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 3,5 kus
m
Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 3,5 m za první a kus
ZKD den použiti

:" ! . C';'.' : :.-': :: j :' .Sq ť:" i ·1 ' ": ·:

Demontáž pojízdných věží trubkových/dilcových š do 1,2 m dl do 3,2 m v do kus
3.5 m

099: Přesun hmot HSV
Přesun hmot ruční pro budovy v da 12 m t
příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun t
ZKD 100 m

"Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m t
ručně
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou t
dopravu suti ZKD 10 m
],224'5

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se t
složením
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes l km t

Poplatek za uloženi stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t

500: Sanace
vypáleni kapsy pro uloženi horkým plamenem včetně ošetřeni 3x fungicidem bm

'vyčištěni podlah, zdi, nadezdívek od suti a prachu průmyslovým vysavačení m2

'ošetřeni zdiva a podlahy fungicidními prostředky m2

43 997
20 065

1.0 1.0 1 642,03 1 642

50.0 50,0 351,00 17 550

r '

1,0 1,0 872.56 873

4 079
2.631 2.631 999,00 2 628
2,631 2,631 316,12 832

0,224 0.224 1 257,42 282

1,12 1.12 49.69 56

Á e ·.

0,224 0,224 222.62 50

0,224 0,224 9.70 2

0,224 0.224 1 026.00 230

7 359
4,0 4.0 480.00 1 920

16.0 16.0 30,20 483

16,0 16,0 49,50 792

3 Z 6 26.7 2017



Poř. Typ Kód Popis mj výměra bez ztr. výměra Jedn. cena Cena

19, SP 60e06

21. SP 60d08
42. SP '762083122

chemický oplach dřevěných konstrukci vodou s detergentem
? Y ' r

mb 22,4 22,4 69.00 1 546
'7 "> .'
-- -· t

,neutralizace prvků , mb
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plisnim máčením m3
třída ohroženi 3 a 4
', ,: : t' . 7? (, ' '

·- r 'S -' r ·'- ' · f ·' .':

22,4 22,4 79,00 1 770
0,986 0,986 860,72 848

12 SP 964061331
15. SP '9539431 14

32. SP '413231211
' 37. SP 952902601

54. H 605120010sod

59. SP 762332132

762: Konstrukce tesařské
Uvolněni zhlaví trámů ze zdiva clhe|ného průřezu zhlaví do 0,05 m2

'Osazováni výrobků do 30 kg/kus do vysekaných kapes zdiva bez jejich
dodáni
Zazdívka zhlaví stropních trámů průřezu do 20C00 mm2
'Čištěni budov vysáti prachu z trámů

' - r

Rezive' jehhčnaté hranol jakost l do 120 cm2

Montáž vázaných Kci krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové
plochy do 224 cm2

' ?' . :' '
" ·- P "

12 494
kus 4,0 4,0 265,36 1 061
kus 4,0 4,0 305,00 1 220

kus 4,0 4,0 ' 158,87 635
m2 1,76 1,76 " 12,91 23

- F " ':-

m3 0,986 0,986 6 500,00 6 406
..l, ?

m 22,4 22,4 140,54 3 148

· : '
· ' e ' ; : '

.. f

35. SP 317235811

SO_03: Výměna pozednice celkem
003: Svislé konstrukce
Doplněni zdiva řims cihlami pálenými na maltu - dozdívka nad vyměněnou m3
pozednici

;.: ? f) ; r . '': t: y ' .' ' ' r ' r ' r

305 870

88 656
5,614 5,614 15 793,03 88 656

S, E:i':

31. SP 952902611

33. SP 974031167

38. SP 949101112

46. SP 96806245/P

009: Ostatní konstrukce a práce
"Čištění budov vysáti prachu z ostatních ploch

': j: r i

Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hl.150mm,š 300mm
.:·,r i ":.'..· , j:

32 856
m2 28,068 28,068 8,07 227

"g K Ý.) "

m 46,78 46,78 181.80 8 505
·: "i:

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do m2
3,5 m zatíženi do 150 kg/m2

r'

140,34 140,34 49,61 6 962

' E T, r!
— ':

Vybouráni dřevěné pozednice m 46,78 46,78 139,03 6 504

'&ww euroCALC cz 4 Z 6 2(3 7 2017



Poř. Typ Kód

47. SP 973031345

Popis mj výměra bez ztr.

Vysekáni kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pI do 0,25 m2 hl do 300 kus 32,0
mm
y ' " '"a" " 'í ' ľ " T'i:ž'i p 7' "'

H)") C ' L) , Z 6 , ",' ii

·jCJy l' :'. !Jl .'.j , : r i, :

t cářííy - :0, 4 ".;, ·1 '!"1

Ť) 2\ "l' ':' , ,i ::
'.',.l'; , ::':

r

Vyrovnávací nebo spádový beton C 20,'25 včetně úpravy povrchu m3 0,702

výměra jedn. cena Cena

32.0 265 00 8 480

58. SP 457311116

20. SP 998018002
21. SP 998018011

24. SP 997013214

25 SP 997013219

26. SP 997013501

27 SP 997013509

28. SP 997013831

15. SP 60a01

16. SP 60b02

19. SP 60e06
20. SP 60f07
21 SP 60d08
42. SP 762083122

099: Přesun hmot HSV
Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t
Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun t
ZKD 100 m
: 2, í"í)?' ';

Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m t
ručně
Příplatek k vnitrostaveništni dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou t
dopravu suti ZKD 10 m

q :

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se t
složením

'Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t

": t

poplatek za uloženi stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t

500: Sanace
vypáleni kapsy pro uloženi horkým plamenem včetně ošetření 3x ftjngicidem brň

'vyčištění podlah. zdi, nadezdívek od suti a prachu průmyslovým vysavačem m2

chemický oplach dřevěných konstrukci vodou s detergentem mb
.mechanické očištěni prvků mb
neutralizace prvků mb
lmpregmce řeziva proti dřevokaznému hmyzu. houbám a plísním máčením m3
třída ohroženi 3 a 4

Ošetřeni zdiva dle TZ 3x nástňkem m2

12,602
63,01

, . .f ·

11,321

56,605

. . .. ...· . ? -

11,321

226,42

' ' t' , ·" ·

0,702 3 103,61 2 179

67 858
12.602 999,00 12 589
63.01 316.12 19 919

11,321 1 257.42 14 235

513.605 49.69 2 813

11,321 222,62 2 520

226.42 9.70 2 196

49. SP 6204Cl1 152

VlVŕtd euroCALC.cz

11,321 11.321 1 200,00 13 585

58 693
46.78 46,78 580.00 27 132

46,78 46,78 30.20 1 413

46,78 46,78 69.00 3 228
46,78 46.78 55.60 2 601
46,78 46,78 79,00 3 696

0,702 0,702 860.72 604

Ť ' ' ·

140,34 140,34 142.65 20 020

5 Z 6 26.' 2017



Poř. Typ Kód Popis

762: Konstrukce tesařské
51. SP 970031018 Vrtáni jádrové do zdiva cihelného d 14-18mm,
52 SP '9539981203RXC Chemické kotvy,zdivo,beton,HL.180,M12 malta POXY
53. SP '762332132 Montáž vázaných Kci krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové

plochy do 224 cm2
54. H 605120010sod Řezivo jehličnaté hranol jakosti do 120 cm2

MJ Výměra bez ztr. Výměra Jedn. cena Cena

40. SP 784141-R1
49. SP '629995153

SO 04: Závěrečná sanace
500: Sanace
Závěrečné chemické ošetřeni zdiva,podlad a trámů m.č.401,402,403
preventivní desinfekční postřik dle TZ lx nátěrem biocidním přípravkem
nanášeným ručně

57 808
m 15,51 15,51 1 249.20 13 375

' kus 94,0 ' 94,0 290,96 27 350

m 46,78 ' 46,78 139 50 6 526

' m3 0,701 0.701 6 500.00 4 557

269 236

269 236
m2 882,4 882,4 269,50 237 807
m2 ' 882,41 882,41 35.62 31 429

60. SP 01324
61 SP HZS 1302
62. SP 032

SO_05: VRN
001 VRN
dílenská dokumentace dopracováni detailů
prověřeni stavu jednotlivých prvků
Zařízeni staveniště

31 958
31 958

% 1,0 1,0 8 435,89 8 436
hod 38.0 38,0 286.00 10 868
% 1.5 1,5 8 435.89 12 654

www.eurciCALC.cz 6 Z 6 26 7 2017



d



změnový list číslo 19 - Záměna protipožárních oken
Náze\.: akce: "Rekor)strukce objektu Karnoly v Krnově na státní archiv- íl. Etapa, objekt Cl"

Objednatel: Česká republika - ze!nský archiv v Opavě, Sněmovní 1, 746 22 Opava
Zhotovitel: První KEY-STAV,a.s., Lánska 128, 739 61Třinec - Kanada

Perito Fnginnering, S.l.O. Svěráková 183, Krásno nad BeČvou, 757 ÓiValaŠské Meziříčí
Projektant' MORAVIA CONSULT Olomouc a.s., Legionářská 8, 772 00 Olomouc

á'í . , . ": ; :' ','Předmět změnového listu 'Č. . '... " ' -' "" """"' "' "" ' ..,...., ..,
Záměna protipožárních oken

. " . '·. ' ' ' ' . ,.. . · ' : '.:', ·'.|;,.:Č; ' ':2 ';" L", .,:Část 'dilá dotčená změnovým listem "'":,.' :,.
Rekonstrukce objektu Karnoly v Krnově na státríi archiv - íl. Etapa, objekt Cl
pôpĹš'Změňy;"P'oŘi$':techRickéhô'řešénÍ "·""' ' " '""l""'""' " ' ' '. " z" .,' """."' "·." .'. ,' ', ' .':' ""ž'.;".':' ':.' -' ' ;-
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Přesklení stávajících ocelových oken protipožárním sklem

Nové řešení :
Protipožární příčka SDK, a protipožární samostatné vložené okno

Zdůvodnění změny :
Dle DPS nebylo možné certifikovat protipožární zasklení stávajicích oken. S tohoto důvodu byla navržena změna u oken v
depotech budou vloženy před okenici samostatné příčky s SDK včetně izolace. V 1.NP v místnosti 104 budou zaskleny
protipožárním oknem s folii. Členěni
změny dle důvodů : 2c)

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Není
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: ne
Vliv na kvalitu díla: nemá vliv na kvalitu díla.
Vliv na cenu:
Připočty k ceně díla bez DPH: 29 601,52 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH:
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 29 601,52 KČ
Faktur0váno v 0% - KČ

zhotovitele: l Za projektanta: Za objednatele:
|?g:e|'ch Petr Skoumal C'

' 1',',f" '" PAVĚ i
l :Č '..E';.. Č '.. ', ' ".'·" ;; Ĺ. í
l r' . , ', :'.1.. ': ' :' ti .:j '? i"j' ríu l', 'l'' PERIŤQ_ " ' ·"" y' g 'n !m' l

: " "\ " 7 Ĺ Úplnost změnového listu zkontrolovat
All fnr wnrking cnnd

mtoEng~bg '
"57 01 vé4bké klte "



Zakázka
#ODKAZ!

SO_01: Stavební objekt 01
763: Konstrukce montované
766: Konstrukce truhlářské
vedlejší rozpočtové náklady

Celkem (bez DPH)
DPH

DPH % ze základny: 28 880

Celkem {včetně DPH)

Popis Cena

29 601,52
28 573,05

306,47
722,00

29 601,52
6 216,32

35 817,84

wmv'.eureCALC.cz 1 Z ? 26 7 2017



Poř. Typ Kód Popis MJ výměra bez ztr. výměra jedn. cena Cena

6 SP 76323x

7. ' SP '998763302

8 ' SP "'998763381

1. SP 998766102
2 ' SP 998765181

3. SP "766-R-001
3. ' SP '766-R-011
4. SP 634-R-OC1
5 ' SP X6

SO_01: Stavební objekt 01
763: Konstrukce montované
SádroviákniÉý předěl protipožární deska 2x15 dvouvrstvá spodní Kce profil m2
CD+UD TI 100 mm 40 kg/m3
Přesun hmot tonážni pro sádrokartonové konstrukce v cbjektech v do 12 m t

"Příplatek k přesunu hmot tonážni 763 SDK prováděný bez použiti t
mechanizace

766: Konstrukce truhlářské
Přesun hmot tonážni pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m t

'Příplatek k přesunu hmot tonážni 766 prováděný bez použiti mechanizace t

'Přeskleni okna T,'03 m2
'Přeskleni stáv. ocelového okna neotviravého T/04 m2
:sk|o protipožární tl.7mm, EW 30DP1 ' m2 '
'Samostatné okno rozměr 1200X1500 s certlflkaci na EVY 30 Dp1,pevný fix kus

29 602
28 573

18,9 18,9 1 475.70 27 891

0.596' 0,596 795,51 474

0,596 0,596 349,48 208

306
0,1 ' 0,1 792,80 79
0,1 ' 0,1 383,90 38

- 3,072' - 3,072' 1 200,00 - 3 686
- 15,36 " - 15,36 ' 1 500,00 ' - 23 040

- 3,072' - 3.072" 5 900,00 " - 18 125
2,0 2,0 ' 22 520,00 " 45 040

1. K 01324
3 K 032

vedlejší rozpočtové náklady
dílenská dokumentace dopracováni detailů
Zařízeni staveniště

722
% 1,0 1,0 288,80 289
% 1,5 1,5 288,80 433

www.euroCALC.cz 1 Z 1 213 7 2017



změnový list číslo 20 - Zazdívky

Název akc¢,: ._ "Rekonstrukce objektu Karnoly v Krnově na státní archiv - íl. Etapa, objekt Cl "
Objednatel: Česká republika .zems_k.ý a_r.chiv v Opavě, Sněrnovni 1, 746 22 Opava
Zhotovitel: První KFY-STAV,a.s., Lánska 128, 739 61 Třinec - Kanada

Perito Lnginnerlng, s.r.o. Svěráková 183, Krásno nad BeČvou, 757 01Valašskě MeziřiČi
Projektant' MORAVIA CONSUL1 Olomouc a.s., Legionářská 8, 772 00 Olomouc

Předmět změnového listu
Zazdívky
ČáSt díla dotčená změnovým listem ., '" ',
Rekonstrukce objektu Karnoly v Krnově na státní archiv - íl. Etapa, objekt Cl

'Popis změny,'popis technického řešení
Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Nebylo uvažování

Nové řešeni :
Zazdění stávajících průchodu v místnosti Č.203 z důvodů zlepšeni únosnosti středové zdi.

l

Zdůvodnění změny :
požadavek statika : bod 20.4. Dle vyjádření ad statika budou stávajicíotvory {3ks) ve středové zcli m.Č.203 dozděny
Členěni změny dle důvodů : 2c)

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Není
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
zápis v KD Č.20 ze dne

)

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: ne
Vliv na kvalitu díla: nemá vliv na kvalitu díla.
Vliv na cenu:
Přípočty k ceně díla bez DPH: 31 580,78 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH:
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 31 580,78 KČ
Fakturováno v 0% - KČ

Za projektanta' Za obiednate|e:, j,9 "ch. Petr Skoumal . l'fjLiběna Pin,kasová

r' :' '-- '"
: ' ' .' '

'7§9 '7!? 9$? " J
T 'ŕ

Upinost změnového listu zkontroloval:



Zakázka:
ZL Č.20- Zazdívky otvorů

SO_01: Stavební objekt 01
003: Svislé konstrukce
006: Úpravy povrchu
099: Přesun hmot HSV
784: Malby
VRN

Celkem (bez DPH)
DPH

Celkem (včetně DPH)

Popis . . Cengi,, ,

31 580,78
13 855,22
11 616,00

4 689,08
650,21
770,28

31 580,78
6 631,96

38 212,75

wv^v euroCALC cz 1 Z 1 26 7 2017



ZL Č.20- Zazdívky otvorů

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena

1 SP 310239411

SO_01: Stavební objekt 01
003: Svislé konstrukce

jZazdivka o'tvorů pI do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MC j m3

" r'p . " c 'i , ..E.:' .n..ji'ň:á }

í:.', 2' l, 3' ň, 3:
2, "L "j, g' Ú, 3

Q, " "j, "i

Č ""ŕ ' J cl:: r ' ,3 Ĺ

31 581

13 855
3,639 3 807,43 13 855

G, @58
{j, 56"
C', 13'

i,

2 SP 612325225

3. SP 998017002

4 SP 784311011

006: Úpravy povrchu
'Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4.0 m2 na stěnách

': ' :'

099: Přesun hmot HSV
Přesun hmot s omezením .mechanizace pro budovy v do 12 m

11 616
kus " 8,0 1 452,00 11 616

':

4 689
t 8,092 579,45 4 689

,784: Malby
:Dvojnásobňé bilě malby ze suchých směsi (práškových) v místnostech výšky : m2
do 3,80 m '

650
25,7 25,30 650

1. K 01324
3. K 032

VRN
dílenská dokumentace dopracováni detailů
Zařízení staveniště

770
% 1,0 308,11 308
% 1,5 308,11 462

\vv^v eumCALC.cz 1 Z 1 26 7 20" 7



C



změnový list číslo 21- pomocný rastr 4.NP

Název akce: "Rekonstrukce objektu Karnoly v Krnově na státní archiv - ||. Etapa, objekt Cl"
Objednatel: Česká republika -- Zemsk4"arch v v"0pavě, Sněmovní 1, 746 22 Opava
Zhotovitel: První KEY-STAV,a.s., Lánská 128, 739 61 Třinec - Kanada

PerĹto Englnnering, s.r.o. Svěráková 1$3, Krásno nad Bečvou, 757 ôiVdašské Meziříčí
projektant' MORAVIA CONSULT Olomouc a.s., Legionářská 8, 772 00 Olomouc

Předmět změnového listu
pomocný rastr4,NP pro SDK podlhed
Část díla dotčená změnovým listem , '
Rekonstrukce objektu Karnoly v Krnově na státní archiv - ll. Etapa, objekt ci
Popis změny, pop1s technického řešení " . "
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Nebylo uvažováno

Nové řešení:
Doplněni pomocného rastru pro vyneseni SDK protipožárního podhlednu.

Zdůvodněni změny :
Doplnění rastru z důvodu nestejné osové vzdálensoti trámů pro montáž a vyneseni podlhedů SDK
Členění změny dle důvodů : 2c)

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Není
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
Záznam ve stavebním deníku

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: ne
Vliv na kvalitu díla: nemáviiv na kvalitu díla,
Vliv na cenu:
Připočty k ceně díla bez DPH: 64 497,28 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH:
celkovývliv na změnu ceny díla bez DPH: 64 497,28 Kč
Fakturpváno v 0% - KČ"

Za projektanta: Za ,jednatele: ,

. ,.. .

,(

"' ;' , S" " : ;
,:g 'Ž') : l

í á.-: '|,:í C· --í'"' ·'"'- Íl l · u i
i .. '.,;)!:':, , -. , : ,'k á ¥ ,'l

PERITO '":, "f '"""mm
=NrÁNF" , ". : "> Uplnost změnového listu zkontroloval:

All iorworking rnndit QA ' ,
Pcňto Engřneeňng ŕ . b$vé l
757 (j} Vek%k¢ KACH



Zakázka:
ZL č.21 - pomocný rastr 4.np

Popis Cena

SO_01: Stavební objekt 01
762: Konstrukce tesařské
783: Nátěry
VRN

64 497,28
51 427,06
11 484,07

1 586,15

Celkem (bez DPH) 64 497,28
DPH 13 544,43

Celkem (včetně DPH) 78 041,71

VftjíV ewoCALC CZ : Z 1 25 i" 2017



ZL č.21 - pomocný rastr 4.np

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena

SO 01: Stavební objekt 01
762: Konstrukce tesařské

1 ' SP '76295ĹÓ02 ÍMontáž podkladniho roštu z plných profilů osové vzdálenosti podpěr do 4Zo m2 324,614'
imm ;
g 6 , U I 4 g e, , C) l 'i
a:. č. 'lCi3
22 '3, 6 228, 6

2, ' h 160514114 Řezivo jehličnaté,střešni"latě impregnované dl 4 - 5 m
,, " ' . m3 2,206'f!".. č. 4C"? a 4 ')2 r(:,še 'gro 'SDR 712 :3'táva j

64 497

51 427
103,22 ' 33 508

6 240,00 13 763

í í: , C' 4 ' Cl, C (3 ' 2 S "j l
pK)rmcný' :'·3št Sí)?( na :-sámec7.

( (), t) :| ' C', Cj 6 ' E) 6 E )

tit? '

" '. a- t -' -' ·'

4 SP 762595001
5. ' SP 998762102
6. SP '998762181

jspojovaci,prostředky pro p.oloženi dřevEĹných' podĹah a, zakryti kanálů . m2
!Přesun hmot tonážni pro Kce tesařské v objektech v do 12 m , 'i "
!Příp|atek k přesunu hmot tonážni 762 prováděný bez použiti mechanizace i

783: Nátěry
3. sp 983783321 ":Nátery tesařských konstrukcí proti dřevokazným houbám. hmyzu a plísním : m2 "

Sanační '
.É . tnatěr lati

':":"5

96,014 21.11 2 027
1,231 1 313,74 ' 1 618
1,231" 415.67 512

11 484
183,8 62.48 11 484

ť.

1. K 01324
3. K 032

VRN
dílenská dokumentace dopracování detailů
Zařízeni staveniště

1 586
% 1,0 634,46 634
% 1,5 634,46 952

vřNW euroCALC cz 1 Z 1 26.7 2017



_ změnový list číslo 22 - Dopočet demontáže trámů

Název akce: "Rekonstrukce objektu Karnoly v Krnově na státní archiv - ll. Etapa, objekt Cl "
Objednatel: " Česká republika - zemský archiv v Opavě, Sněmovní 1, 746 22 Opava
Zhotovitel: První KFY-STAV,a,s., Lánská 128, 739 61Třinec - Kanada

Perito Enginnering, s.r.o, Svěráková 193, Krasno nad Bečvou, '/5/ 01Valašské MeziriCi
projektant' MORAVIA CONSULT Olomouc a.s., Legionářská 8, 772 00 Olomouc

Předmět změnového listu
Dopočet demontáže trámu

"Část díla dotčená zMěnovým listem
Rekonstrukce objektu Karnoly v Krnově na státní archiv - ||. Etapa, objekt Cl
PQpis změny, popis technického řešeni , '
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Nebylo uvažováno

Nové řešeni :
Vybouráni a demontáž trámu nad rámec zadávací dokumentace ve 3 a 4.np

Zdůvodnění změny :
zápis z KD Č.11 bod 11.5. zhotovitel upozorňuje na změnu materiálu a počet stropních trámů určených k demontáži v podlahové kenstrukci v 3 a
4.np. Podlahová konstrukce v 3. np byla pravděpcdobně několikrát v průběhu let rekonstruována a to přidáním trámů k původní konstrukci { viz foto).
Doplňované trámy byly z modřinu ( nárůst tonáže). Podobná situace je lve 4.np. Zde zřejmě po požáru nebyla většina trámů odstraněna ale opět
doplněna o další kusy .Materiál trámů je i zde smíšený- smrk a modřin. přesný počet trámů a tonáže bude doložen fotodokumentaci a výpočtem.
Dle skutečnosti bylo dopočteno množství bouraných trámu a zhlaví viz. Foto
Členěni změny dle důvodů : 2c)

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Není
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
Záznam ve stavební deníku, záznam v KD Č.11. ze dne 17.2.2017

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: ne
Vliv na kvalitu díla: nemá vliv na kvalitu díla.
Vliv na ceriu:
PřípočtY k ceně díla bez DPH: 332 373,05 Kč
Odpočtyz ceny díla bez DPH:
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 332 373,05 KČ
FaktuFováno v 0% - Kč

,.

i ) It ja zhotovitele: Za proiektanta: r Za objednatele'

,/ .
,' "

' r

PfRIŤO ""iii' ' ' ' i
«,m ., " Uplnost ztněnového listu zkontroloval: lAil fnŕ working cond' ' ' l ,'

Krho F~nng Ir 'j 0¢ 'ib!,757 ,)1 ·jaaS:ké Me ďďÁC « R
J '



Zakázka
ZL22 Dopočet demontáže trámů

Popis Cena

SO_01: Stavební objekt 01
009: Ostatní konstrukce a práce
099: Přesun hmot HSV
762: Konstrukce tesařské
VRN

332 373,05
122 036,22
156 435,24
45 794,59

8 107,00

Celkem (bez DPH) 332 373,05
DPH 69 798,34

Celkem (včetně DPH) 402 171,39

www.euroCALC.cz 1 Z 26 7 2017



ZL22 Dopočet demontáže trámů

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena

1, SP 964061331

SO 01: Stavební objekt 01
009: Ostatní konstrukce a práce

"Uvolněni zhlaví trámů ze zdiva cihelného průřezu zhlaví do 0,05 m2

332 373

122 036
kus ' 458,0 ' 266,45 122 036

J :: f "

4. SP 997013214

5 SP '997013-R1

6. SP '997013501

7. SP '997013509

3. SP 762822840

099: Přesun hmot HSV
'Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m t
.ručné
.Poplatek za uloženi stavebního dřevěného odpadu-napadené dřevokaznou ' t
ŕ'.oubcu

'Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se t
'složením
'Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 kní přes 1 km t

" " ' ' u'n

762: Konstrukce tesařské
Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 540 cm2 m "

!ť82:- 792, 5
'"'","" " :'. t. r . " l' e I ."j " m 'tcmárm : 682 , ' :' ľ " '. 'j ýt: ': : " "2 ,

Demontáž záŔlopú stropů z hrubých prken ti do 32 mm
. m2 ,;' . 'f :"m í'.:t

'g j

156 435
52,654 1 257 42 66 208

52,654' 1 200,00 ' 63 185

52,654 222,62 11 722

l 579.62 9,70 15 320

3'"'í, l.'.'

45 795
889,5 49,25 43 804

A '. :.

B. SP 762811811 94,0 21,18 1 991

·"4 , ',

1. K 01324
3. K 032

VRN
dílenská dokumentace dopracováni detailů
Zařízeni staveniště

8 107
% 1,0 3 242,66 3 243
% 1,5 3 242,66 4 864

www euroCALC cz i Z 1 207 2(j17



změnový list číslo 23 - dopočet SDK

Náiev akce: "Rekonstrukce objektu Karnoly v Krnově na státní archiv - ll. Etapa, objekt Cl "
Objednatel: Česká republika -zemský archivv Opavě, Sněmovní 1, 746 22 Opava.... ._
Zhotovitel: První KEY-STAV,a.s,, Lánska 128, 739 61 Třinec - Kanada

Perito Enginnering, s.r.o. Svěráková 183, Krásno nad'"9eČvou, 757 01 ValaŠské MeziříČí
projektant: MORAVIA CONSULT Olomouc a.s., Legioríářská 8, 772 00 Olomouc

PředrrŘt změnového listu
dopočet SDK
ČáSt díla 'dotčená změnovým listeň'
Rekonstrukce objektu Karnoly v Krnově na státní archiv- ||. Etapa, objekt Cl
Popis změny, popis technického řešéní
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
nebylo uvažováno

Nové řešeni :
Provedeni podhledu SDK, obklad sloupů SDK · V m.č. 10!
bude u vstupu do m.č.102 provedena úprava z protipožárrúhu SDK { stávající skoup ) a bude taktéž tímto materiálem zakryt
prostor mezi nosnou zdi a podhledem
· V m.č.203 budou provedeny obklady z protipožárního SDK v místech stažení stávajících pilířů ocel.pásnicemi

Zdůvodnění změny :
Na základě skutečnosti a požadavku PBS, Členěni
změny dle důvodů : 2c)

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Není
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
zápis ve stavebním deníku, zápis v KD Č.24 ze dne 25.5.2017

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv ria termín: ne
Vliv na kvalitu díla: nemá vliv na kvalitu díla,
Vliv na cenu:
Připočty k ceně díla bez DPH: 54 810,15 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH:
čelko ' vliv na změnu ceny díla bez DPH: 54 810,15 KČ
Faktu ováno v 0% - KČ

i .. Aa zhotovitele m,, Za projektanta: Za obj ateie:· :J " '" '"""":'""""
i

i; i

l i
. , , ! l

pmíí|:"

'-:

Úp|:ostzměnovéholistuzkontro|ova|:

Ail forwork|ng Cuňd
'57 \)} vmss« Ctěc'\ )Ut).'



Zakázka.
ZL 23 dopočet SDK

Popis Cena

SO_01: Stavební objekt 01
763: Konstrukce montované
784: Malby
VRN

54 810,15
52 587,65

885,50
1 337,00

Celkem (bez DPH) 54 810,15
DPH 11510,13

Celkem (včetně DPH) 66 320,29

www euroCALC cz 1 Z 1 26 7 20'7



ZL 23 dopočet SDK

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena

1 SP 763131751

2 SP '283-R-003
3 SP '763121415

SO_01: Stavební objekt 01
763: Konstrukce montované

;MontáZ parotěsné zábrany do SDK podhledu
c!i','bi í' E'l' "l ' j"?

:'2M "i

m2

jfOlie parotěsná ztratné 10% ' m2
ÍSDK stěna předsazená ti 112,5 mm profil CW"UW 1ÓÓ deska 1xA 12,5 TI El ' m2 '
15
í:t. í':, i 1?| ä j;-tj' ,. .., :. t! S ,"ii':

1'(. č. z':. ':2:7. Líci iúiýc:h

3'2,':
g ' 3 , '3

SDK podhled desky 2xDF 15 bez TI jednovrstvá spodní Kce profd CD"UD m2

C'j:r :!'i'S '.'",'"It"'! ,· \;' i'.' :, : '-' :'. . ': . . ·.:' :, "' "

N,

Přesun hmot tonážni pro sMrokarÍonové konstrukce v objektech v do 12 m " t "

Příplatek k přesunu hmot tonážni 763 SDK prováděný bez použiti ' t :
mechanizace

54 810

52 588
228,8 20.00 4 576

' r

228,8 15,00 3 775
28.2 420,00 ' 11 844

4 SP 763131543

P '

" :f ··
, , f

35,0 890,00 31 150

6 SP 998763302

7 ' SP 998763381

5. " SP 784311011

1. K 01324
3. K 032

í

1,463 500,00 731

1,463 349,48 511

784: Malby
Dvojnásobné bílé malby ze suchých směsi (práškových) v místnostech" výšky " m2 '

.do 3,80 m

886
35,0 25,30 886

VRN
dílenská dokumentace dopracování detailů
Zařízeni staveniště

1 337
% 1,0 534.73 535
% 1,5 534,73 802

wyn,' euxjCALC cz 7 Z 1 26 7 201?'



změnový list číslo 24 - Demontáž st. Ocel. Kons.

Název akce: "Rekonstrukce objektu Karnoly v. Krnově na státní archiv - íl, Etapa, objekt Cl "
Objednatel: Česká republika - Zernský archiv v Opavě, Síjěmovní 1, 746 22 Opava
Zhotovirel: První KEY STAV,a.s., Lánská 128, 739 61 Třir)ec - Kanada

Perito Enginnering, s.r.o. Svěráková 183, KŮsno nad BeČvou, 757 ÓiVdašské Meziŕiči
Projektant' MORAVIA CONSULT Olomouc a.s., Legionářská 8, 772 00 Olomouc

předmět změnového listu '
DernontáŽ střešních ocelových konstrukcí
Část díla dotčená změnovým listem , ' · ' '
Rekonstrukce objektu Karnoly v Krriově na státní archiv . íl. Ftapa, objekt Cl

$'.','· . . ' ' " ' '· , '· .·.' '.' '.... ..':";.'..:.· ' r. -,-,' ',m:'.,. "
Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Nebylo uvažováno

Nové řešení :
Demontáž odkrytých stávajících ocelových konstrukci

Zdůvodnění změny :
v obvodových zdech 3.np byly osazeny pomocné vynášesi ocel konstrukce pro podporu stropu ve 4.np.Při nové konstrukce
stropu musely být demontovány ,protože zasahovaly do nové stropní konstrukce a bránily v montáži. Na základě skutečnosti
viz. Foto Členění
změny dle důvodů : 2c)

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Není
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
Zápis ve stavebním deníku, zápis v KD č 16. z 23.3

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: ne
Vlivná kvalitu díla: nemávliv na kvalitu díla.
Vliv na cenu:
Přípočty k ceně díla bez DPH: 88 369,81 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH:
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 88 369,81 KČ
Faktu4ováno v 0% - KČ

j,¢a zhotovitele: Za projektanta: Za objednatele.
W

" . DFAVĚ,
íl

" ' ,

ŕ'j "
l !,"".",','," '.'j"}"' ·1 """:" h !JS7

l ., .t

Úp|nos{změno::ho hstu zkontrolova!



Zakázka:
ZL 24 - demontáž stávajících ocelových konstrukci

Popis Cena

SO_01: Demontáže st.ocel.konstrukci
009: Ostatní konstrukce a práce
099: Přesun hmot HSV
767: Konstrukce zámečnické
VRN

88 369,81
1 117,20
5 581,44

79 500,35
2 170,83

Celkem (bez DPH) 88 369,81
DPH 18 557,66

Celkem (včetně DPH) 106 927,47

www.euroCALC.cz 1 Z 1 26 7 2017



ZL 24 - demontáž stávajících ocelových konstrukcí

Poř. Typ Kód Popis Mj Výměra bez ztr, jedn. cena Cena

7. SP 966086221

4. SP '997013114/P

5 ' SP '997013219

6 SP "9970135(ji

SO 01: Demontáže st.ocel.konstrukcí
009: Ostatní konstrukce a práce

'Vybouráni podkladních kvádřiků"'betonových nebo kamenných p! do 0,06 m2 kus
'v do 150 mm

099: Přesun hmot HSV
'Vnitrostaveništni doprava suli a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m t
!ručně
'Příplatek k vnitrostaveništni dopravě sUti a vybouraných hmot za zvětšenou t '
dopravu suti ZKD 10 m
.?,ŕ:' 't;

88 370
1 117

9,0 " 124,13 " 1 117

5 581
2,834' 1 2"57,42 3 564

28,34 " 48,94 ' 1 387

':· u' ': .'.'- ·.' t -' W

'Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se
složením

1 SP 767996701
767: Konstrukce zámečnické
Demontáž atypických zámečnických konstrukci řezáním hmotnosti
jednotiivých dílů do 50 Kg - stávající 1300
.,· ,. c: Y f.. , . c: l 3 '. ·.' , c 3 n } rj,;g í. i 'u'p "" :9 C:'" ; j:' í:c. man i ízm :d

:·: 1:· , a' F'.!e

",:4, :":

bemontái atypických zámečnických konstrukci rozebráním hmotnosti
jednotlivých dílů do 50 kg - stávající ocel konstrukce v obvodové zdi 3.np

ý .ŕ'" """'r"' n "' y I ii ::'Ž'I), q 6 b::i
-q 6, í;" 3:
sš ĺ ci'i;'k y ij ĺ ú'::' , I! Eí::m
5€,' It), 6
l"' "" ' '" y 'J I C'(" , :3;" 'tí

C "'

t 2,834 222,62 631

79 500
kg ' 563,68 16,91 9 530

ks

su, 6ťi

2. SP 767996801 kg ' 2 144,48 32,63 69 970

ľ

593, Ó

9'4 , ·:

1. K 01324
3. K 032

VRN
dílenská dokumentace dopracováni detailů
Zařízeni staveniště

2 171
% 1,0 868,33 868
% 1,5 868,33 1 302

www eurcCALC.cz 1 Z 1 26 7 2017



W



změnový list číslo 25 - sanace a odvětraní zdiva, podlahy 1.NP

Název akce: "Rekonstrukce objektu Karnoly v Krnově na státní archiv - ll. Etapa, objekt Cl "
Objednatel: Česká republika - zemský archiv v Opavě, Sněmovní 1, 746 22 Opava
Zhotovitel: První KEY-STAV,a.s., Lánska 128, 739 61 Třinec - Kanada

PerĹto Enginnering, s.r.o. Svěráková iElj, Krásno nad BeČvou, 757 01Va|aŠské MeziřiČí
projektant' MORAVIA CONSULT Olomouc a.s., Legionářská 8, 772 00 Olomouc

předmět změnového (istú . , '
Sanace a odvětráni zdiva, podlahy 1.NP
Část díla dotčená zménovýřn'lištem '
Rekonstrukce objektu Karnoly v Krnově na státní archiv - íl. Etapa, objekt Cl
PopiŠ změny,,pôpiš .téa,ňického řešení ' '
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Dodatečná izolace zdiva středové zdi zaražením nerezových plechů chrom-nikl

Nové řešeni:
Odkop z venkovní strany zdi do nádvoří s provedením drenáže a nopovou folií.

Zdůvodněni změny :
Způsob provádění navržený v PO nebyl možný z důvodu smíšeného zdiva ve stávající středové zdi. AD navrhl provedeni odkopu
ze strany nádvoří z provedením izolace. Členění změny dle důvodů : 2a)

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Není
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KIj:
Zápis ve stavebním deníku,KD Č.7 ze dne 4.1.2017

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: ne
Vliv na kvalitu díla: nemávliv na kvalitu díla.
vliv na cenu:
Přípočty k ceně díla bez DPH: 27 676,00 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: - 128 393,66 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: - 100 717,66 KČ
Faktqrován? v 0% - KČ

a zhotovitele: . Za projcktanta: Za objednatele:
, ,

N.

' i

' · .' . '\ 'ľ"' u í
' ^"' " ' ' ' ' "' ': ";'":g ':'t' 957 , Jĺ..pF

Uplnost zmenového hstu zkontro|ova|:



Zakázka:
Rekonstrukce objektu Karnoly v Krnově na státní archiv - íl. etapa, objekt "Cl"

Popis

SO 01 Stavební část
001: Zemni práce
002: Základy
005: Komunikace
009: Ostatní konstrukce a práce
099: Přesun hmot HSV
711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
767: Konstrukce zámečnické
VRN

Celkem (bez DPH)
DPH

Celkem (včetně DPH)

Cena

27 676,00
10 686,04

1 715,79
3 871,20
2 479,02
5 517,82
1 555,20
1 175,93

675,02

27 676,00
5 811,96

33 487,96

www euroCALC.cz 1 Z 1 26 7 2017



Poř. Typ Kód
VCP 25 - Sanace a odvětrání zdiva

Alter. kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena

1. SP '113106221 :rozpečet"

SO 01 Stavební část
001:.Zemní práce

'Rozebráni dlažeb vozovek pI přes 50 do 200 m2 z drobných kostek do lože z ' m2 '
'kameniva
f;,'"C"1,']{'

U, 'n' :>3

, r',(l, ' 'l' í., .'i

í), ').'1' í, 3íj

,,";" Ĺ 7\

r '·

Odstraněni podkladu pI do 50 m2 z kameniva těženého ti 200 mm m2 '
'I ;·

'J r '7

Lj;. W f: r ' l ,

'" t

Hloubeni rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3

i.,š'.\.";,
i,: , t' i: ' ! Ct, 4 Ô

; ' r ' t r "Jr l jr.'
:,,')C,'r.,,

':, ")'::";
C','.i:",5.á"?,4C'
/"( 4/j

' r " "
".Ĺ,',1.i'";,

d ' K ';\, ,,:)'7,,

Ž: n:'" í , . '. t : ' ·
r

Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 aZ 4 do 100 m3 m3
'Vo&rovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 '

Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ' m3 '
.ZKD 1000 m přes 10000 m
Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce (sklácikovné) ' f '
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypanmou se zhutněním m3 '

ť . '

r ' '·,'i, :)". "'7 . , · ." ' "
P r ': ' .

10,2

:.;
C.

·' r W

3 , l S
3 , '7 5

.:

10,2
':

.l , :) :.
J :'
l f · ·

" "' ;

·· r
" r ··
8,16
· r
. .,r ,r
. . ..r .: G
· g
; r X

í, u.

'" l
ď r '

- l "

' r
r

27 001

10 686
15,94 163

2 SP 113107112 'URS 90% 112,17 1 144

3. SP 132201101 .URS 90% 461,11 3 7133

4 SP 167101101 URS 90%
5 ' SP 162701105 URS 90 %

6 SP 162701109 URS 90%

7, " SP '171201211 "URS 90%
8. ' SP 174101101 'rozpočet

4,08 133.08 543
4,08 226,95 926

4Ô,8 19.72 804 '

4,08 99,00 " 404
4,08 75£8 309
' r -

' ľ ·'

t '"

. , ..: '.

www eurcCALC cz < - 7
; G . 2E 7 2017



Poř. Typ Kód Alter. kód Popis Mj výměra bez ztr, Jedn. cena Cena

21 SP 711161302
,711: izolace. proti vodě, vlhkosti a.plynům

URS 90% izolace proti zemni vlhkosti stěn foiiemi nopovými pro běžné podmínky ti. 0,4 " m2 '
mm šířky 1,0 m

n '"' Ť, r, n

"l, ZS'! , st:
\J, g .q, SC:

1 555
17,34 89,69 1 555

"· ;j -r · "
{l,

5, Bi
C.

l, 2 "
", Ca "' '.

22. SP 766660719 )URS 90%
23 ' H 55341425 !URS 90 %
24. ' H '42973110 :URS 90%

1 K 01324
3 K 032

767: Konstrukce zámečnické
iQsazeni větrací a nasávací mřížky
jMřižka větrací nerezová ŇVM 250 x 250
)Mřižka nasávací

VRN
dílenská dokumentace dopracování detailů
Zařízeni staveniště

1 176
kus 4,0 59,53 238
kus ' 2,0 ' 241,20 482
kus 2,0 " 227,70 ' ' 455

675
% 1,0 27 000,91 270
% 1,5 27 000.91 405

v,y.nv eu'oCALC Cz 3 Z 3 26.7.2017



Zakázka:
25 - sanace a aodvětrání zdiva, podlahy přízeni

Popis

SO_01: Stavební objekt 01
003: Svislé konstrukce
099: Přesun hmot HSV
711: Izolace proti vodě
VRN

Cena

-128 393,66
-87 973,10

-362,18
-37 644,28

-2 414,10

Celkem (bez DPH) -128 393,66
DPH -26 962,67

Celkem (včetně DPH) -155 356,32

v\rj^v eurcCALC cz 1 Z 1 26 7 ZC17



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. jedn. cena Cena

1 ' SP '319201252

2. ' SP '319201253

3. SP '319201254

4. ' SP 319201255

SO_01: Stavební objekt 01

003: Svislé konstrukce
1DodateCná izolace zdiva ti do 300 mm zaražením nerezových plechů chrom- m2
,nikl
:Dodatečná izolace zdiva ti do 600 mm zaražením nerezových plechů chrom- ' m2
'nikl
'Dodatečná izolace zdiva ti do 800 mm zaraZenim nerezových plechů chrom- m2
'nikl
'Dodatečná izolace zdiva tí do 1000 mm zaražením nerezových plechů chrom- m2
nikl

-128 394

-87 973
- 1.979 2 123,48 - 4 202

-1115 2 290,03 ' - 2 553

- 2.496' 2 442,58 ' - 6 097

-27,936 2 689,03 ' - 75 121

6 SP ;998017002

7. SP 711111001

8 ' SP '711111002

9. " SP '711141559
10 ' H '11163150
11 ' sp A11-r-001
12 " SP '628-R-301
13 SP i998711102

14 SP '998711181

099: Přesun hmot HSV
'Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m

-362
t - 0,625 579,45 ' - 362

711: Izolace proti vodě
'Provedeni izolace proti zemni vlhkosti vodorovné za studena nátěrem m2
penetraCnim
Provedeni izolace proti zemni vlhkosti voCorovné za studena lakem . m2
asfaltovým
Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pásy přitavenim vodorovné NAIP m2 '

'Lak asfaltový alp/9 bal 9 kg t '
lak asfaltový aln bal 150kg ' t

'pás těžký asfaltový m2 :
Přesun hmot tonážni pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech t

,výšky do 12 m
'Příplatek k přesunu hmot tonážni 711 prováděný bez použiti mechanizace t '

- 37 644
- 138.4 7,12 - 985

-138,4 8,90 - 1 232

-138,4 ' 73,08 -10115
- 0,048 48 700,00 - 2 338
- 0,055 52 900,00 -2 910

- 159,16 105,00 -16 712
- 0,776 851,02 - 660

- 0.776 360,07 - 279

- 2 414

1. K 01324
3. K 032

VRN
dílenská dokumentace dopracováni detailů
Zařízeni staveniště

% 1,0 - 965,64 - 966
% 1,5 - 965,64 - 1 448

www eurcCALC.cz 1 Z 1 26 7 2017




